
6

7

3

2

7

4

1

5

8

8

国内最大級の競馬情報データベースJBISサーチ 2020年8月7日（金）10回園田3日

 4R Ｃ３三 サラ系３歳上 【天候】晴  【発走時間】　－　 ダ（直）1400M 良  

【本賞金】1 着：350,000 円　／　2 着：98,000 円　／　3 着：49,000 円　／　4 着：35,000 円　／　5 着：28,000 円
着 枠 馬 競走馬名／血統 性年 騎手（斤量） タイム（着差） 通過順位 上3F S指数 人気 体重 調教師（所属）/ 馬主 / 生産牧場

1 6 リカティール
父:スターキングマン  母:ユーワゼフィルス

牝 11 吉村智洋
54.0

1:34.1
(－)

4-4-3-2 40.3 － 5 455
(+9)

松浦聡志（西脇）
山根浩
船越　伸也

2 7 ララソワニエ
父:ヴィクトワールピサ  母:パラベンス

牝  3 杉浦健太
54.0

1:34.7
(4)

1-1-1-1 41.1 － 8 408
(+6)

碇清次郎（園田）
康本利幸
ヒダカフアーム

3 3 パラドックスベルン
父:タイムパラドックス  母:ジョウネツノバラ

牝  3 石堂響
54.0

1:34.8
(1/2)

6-6-6-5 40.6 － 2 405
(+6)

大塚信次（西脇）
大黒富美子
トド岩高原銀河農場物語有限会社

4 2 ラティーノヒート
父:ワークフォース  母:ユースティティア

牡  5 下原理
56.0

1:34.9
(1/2)

8-8-9-7 40.5 － 3 529
(-1)

小牧毅（西脇）
前田晋二
株式会社　ノースヒルズ

5 8 サカベンタロー
父:パイロ  母:パチョリ

牡  7 中田貴士
56.0

1:35.3
(2 1/2)

2-2-2-3 41.6 － 6 510
(+3)

徳本慶一（西脇）
坂本勉
社台牧場

6 4 ハシノテンザンビ
父:アサクサキングス  母:プレミアクロス

牝  6 小谷周平
54.0

1:35.3
(クビ)

10-10-10-9 40.6 － 10 459
(+2)

溝橋利喜夫（園田）
組）オールザベスト組合
メイプルファーム

7 1 ナムラブラボー
父:ネオユニヴァース  母:ナムラクロワッサン

牡  3 田村直也
55.0

1:35.5
(1)

9-9-8-8 41.2 － 1 427
(-2)

三宅直之（園田）
（株）ファーストビジョン
武田　寛治

8 5 エイシンマーチング
父:エイシンフラッシュ  母:マシロンガール

牝  3 田中学
54.0

1:35.7
(1)

7-7-4-4 41.4 － 4 434
(0)

平松徳彦（西脇）
平井克彦
高野牧場

9 9 エイユーリリチャン
父:メイショウサムソン  母:ライデンガール

牝  4 井上幹太
54.0

1:35.7
(クビ)

5-5-7-6 41.6 － 7 428
(+1)

土屋洋之（園田）
笹部義則
今井　秀樹

10 10 サンデードライブ
父:カジノドライヴ  母:ピューマカフェ

牝  7 高畑皓一
54.0

1:36.5
(5)

3-3-5-10 42.7 － 9 454
(-1)

山元博徳（西脇）
（株）ファーストビジョン
社台ファーム

コーナー通過順位
1コーナー

2コーナー

3コーナー

4コーナー

7,8,10,6,9,3,5,2,1,4

7,8,10,6,9,3,5,2,1,4

7,8,6,5,10,3,9,1,2,4

7,6,8,5,3,9,2,1,4,10

払戻金
単 勝 6 950円

複 勝 6 260円

7 830円

3 180円

ワイド 6-7 1,590円

3-6 530円

3-7 1,800円

枠 連 6-7 3,470円

馬 連 6-7 20,180円

馬 単 6-7 30,980円

3連複 3-6-7 22,280円

3連単 6-7-3 145,620円

内容については必ず主催者発表のものを、ご確認ください。


