	4R		3三 サラ系3歳上							【天候】	晴	【発走時間】 - ダ(直) 1400M 良
	【本賞金】1 着:350,000 円 / 2 着:98,000 円 / 3 着:49,000 円 / 4 着:35,000 円 / 5 着:28,000 円											
着	枠	馬	競走馬名/血統	性年	騎手(斤量)	タイム(着差)	通過順位	上3F	S指数	人気	体重	調教師(所属)/ 馬主 / 生産牧場
1	6	6	リカティール 父:スターキングマン 母:ユーワゼフィルス	牝 11	吉村智洋 54.0	1:34.1 (-)	4-4-3-2	40.3	_	5	455 (+9)	松浦聡志(西脇) 山根浩 船越 伸也
2	7	7	<b>ララソワニエ</b> 父:ヴィクトワールピサ 母:パラベンス	牝 3	杉浦健太 54.0	1:34.7 (4)	1-1-1-1	41.1	_	8	408 (+6)	碇清次郎(園田) 康本利幸 ヒダカフアーム
3	3	3	パラドックスベルン 父:タイムパラドックス 母:ジョウネツノバラ	牝 3	石堂響 54.0	1:34.8 (1/2)	6-6-6-5	40.6	_	2	405 (+6)	大塚信次(西脇) 大黒富美子 トド岩高原銀河農場物語有限会社
4	2	2	<b>ラティーノヒート</b> 父:ワークフォース 母:ユースティティア	牡 5	下原理 56.0	1:34.9 (1/2)	8-8-9-7	40.5	_	3	529 (-1)	小牧毅 (西脇) 前田晋二 株式会社 ノースヒルズ
5	7	8	サカベンタロー 父:パイロ 母:パチョリ	牡 7	中田貴士 56.0	1:35.3 (2 1/2)	2-2-2-3	41.6	_	6	510 (+3)	徳本慶一(西脇) 坂本勉 社台牧場
6	4	4	<b>ハシノテンザンビ</b> 父:アサクサキングス 母:プレミアクロス	牝 6	小谷周平 54.0	1:35.3 (クビ)	10-10-10-9	40.6	_	10	459 (+2)	溝橋利喜夫(園田) 組)オールザベスト組合 メイプルファーム
7	1	1	ナムラブラボー 父:ネオユニヴァース 母:ナムラクロワッサン	牡 3	田村直也 55.0	1:35.5	9-9-8-8	41.2	-	1	427 (-2)	三宅直之 (園田) (株) ファーストビジョン 武田 寛治
8	5	5	エ <b>イシンマーチング</b> 父:エイシンフラッシュ 母:マシロンガール	牝 3	田中学 54.0	1:35.7	7-7-4-4	41.4	_	4	434 (0)	平松徳彦(西脇) 平井克彦 高野牧場
9	8	9	エイユーリリチャン 父:メイショウサムソン 母:ライデンガール	牝 4	井上幹太 54.0	1:35.7 (クビ)	5-5-7-6	41.6	_	7	428 (+1)	土屋洋之(園田) 笹部義則 今井 秀樹
10	8	10	サンデードライブ 父:カジノドライヴ 母:ビューマカフェ	牝 7	高畑皓一 54.0	1:36.5 (5)	3-3-5-10	42.7	-	9	454 (-1)	山元博徳(西脇) (株)ファーストビジョン 社台ファーム

## ● コーナー通過順位

-	
1コーナー	7,8,10,6,9,3,5,2,1,4
2コーナー	7,8,10,6,9,3,5,2,1,4
3コーナー	7,8,6,5,10,3,9,1,2,4
4コーナー	7,6,8,5,3,9,2,1,4,10

## ● 払戻金

単 勝	6	950円
複 勝	6	260円
	7	830円
	3	180円

ワイド	6-7	1,590円
	3-6	530円
	3-7	1,800円

枠 連	6-7	3,470円
馬連	6-7	20,180円
馬単	6-7	30,980円

3連複	3-6-7	22,280円
3連単	6-7-3	145,620円